
 

お取引先各位 

 

東京事務所及び東京化成品営業所移転のご連絡  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて このたび 東京事務所及び東京化成品営業所を下記に移転することと相成りました。 

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略式ながら書中をもってご連絡かたがたご挨拶申し上げます。 

 

                                                                敬具 

 

令和３年 6 月吉日 

株式会社東洋クオリティワン 

代表取締役社長 関 俊明 

 

記 

 

 

【移 転 先】 

 〒 169-0075 東京都新宿区高田馬場一丁目 29 番 8 号 いちご高田馬場ビル 3 階 

          TEL 03-5291-6600  

FAX 03-5291-6606  

 

【業務開始日】  令和３年７月 19 日 

 

【案 内 図】 

    

 
 

 

 

 

以上 

① ＪＲ山手線 高田馬場駅 

「戸山口（ＪＲ・東口）」より 

徒歩２分 

 

② 西武新宿線 高田馬場駅 

「戸山口」より徒歩２分 

 

③ ＪＲ・東京メトロ 高田馬場駅 

「早稲田口」より徒歩５分 

 

④ 都営バス「高田馬場駅通り」より 

徒歩１分 

 


